CONFEDERAÇÃOBRASILEIRADEVOLEIBOLPARADEFICIENTES– CBVD
CNPJ: 05.634.009/0001-78

Rua José Freire, 508, Salgado Filho, Aracaju – SE, CEP: 49020-410
Telefs: +55 7933034261 - Email: cbvd@cbvd.org.br

CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL PARA DEFICIENTES

 EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

Contrato nº: 040/2019
Espécie: Contrato de Prestação de Serviços
Contratante: Confederação Brasileira de Voleibol para Deficientes
Contratada: Augusto, Dória e Victor Advogados e Associados
Fonte de Recursos: Convênio nº 279/2019 firmado com o Comitê Paralímpico Brasileiro
Objeto: Prestação de serviços advocatícios nos ramos do direito Constitucional, Administrativo,
Trabalhista, Civil e Desportivo, mediante disponibilização de profissional devidamente registrado no
respectivo órgão de classe, para prestação de serviço na sede da CONTRATANTE.
Processo Licitatório: Convite 002/2017
Amparo Legal: Art. 14, III da Resolução DIREX/CPB nº.03/2017, de 19/06/2017
Vigência: 12 meses, podendo ser prorrogado
Valor: R$ 183.068,04 (cento e oitenta e três mil, sessenta e oito reais e quatro centavos)
Data da Assinatura: 16/04/2020